
Pengaruh Harga dan Kualitas
Pelayanan terhadap Kepuasan

Pelanggan Grab
by Indri Ramadani

Submission date: 24-Oct-2024 03:27PM (UTC+0700)
Submission ID: 2495671956
File name: Indri_Ramadani1.docx
(124.14K)
Word count: 6547
Character count: 41186



10

15

15

22

26







1

1

12

18

18

22



1

6

16



4

4

4

4

6

17



11

11

11

14

21







3 3

5

5

13



8

8

8

8

8

20



3



10

20



7

19

23



7



3

19

22

24

27

27



2

9

26

27

27



2

2

9

9

9

19

20



2

15

26



2

14

18

24

25

25



2

9

10

25



17

26







22%
SIMILARITY INDEX

24%
INTERNET SOURCES

18%
PUBLICATIONS

20%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

Pengaruh Harga dan Kualitas Pelayanan terhadap Kepuasan
Pelanggan Grab
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unitomo.ac.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

Ririn Istighfarin, Aura Fitriani, Nadya Lizza
Riyani. "PENGARUH KUALITAS PELAYANAN
DAN PROMOSI TERHADAP KEPUTUSAN
PEMBELIAN MCDONALD’S SIDOARJO DI
MASA PANDEMI COVID-19", Jurnal Ilmiah
Manajemen Ubhara, 2021
Publication

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas 17 Agustus 1945
Semarang
Student Paper

Rio Stevanus Mamesah, Een Walewangko,
George Kawung. "ANALISIS BELANJA MODAL
DAN BELANJA PEGAWAI TERHADAP



7 1%

8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

PENINGKATAN EKONOMI SEKTOR JASA
(STUDI KASUS KOTA MANADO 2007-2013",
JURNAL PEMBANGUNAN EKONOMI DAN
KEUANGAN DAERAH, 2019
Publication

agung nugroho. "ANALISIS PRODUKTIVITAS
KERJA KARYAWAN OUTSOURCING PADA PT
SIANTAR PUTRA MANDIRI", Open Science
Framework, 2018
Publication

Submitted to UIN Sunan Gunung DJati
Bandung
Student Paper

Syaripuddin Syaripuddin, Baharuddin
Semmaila, Aminuddin Aminuddin. "Pengaruh
Aglomerasi, Tingkat Pengangguran Terbuka,
Investasi, dan Indeks Pembangunan Manusia
terhadap Ketimpangan Pembangunan
Ekonomi di Pulau Sulawesi", PARADOKS :
Jurnal Ilmu Ekonomi, 2021
Publication

Submitted to Universitas Semarang
Student Paper

Submitted to Sogang University
Student Paper

repository.stikim.ac.id
Internet Source



13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

18 1%

19 1%

Submitted to Institut Pemerintahan Dalam
Negeri
Student Paper

digilib.unila.ac.id
Internet Source

Febyola Kawatu, David P. E. Saerang, Maria V.
J. Tielung. "THE ANALYSIS OF PRICE FAIRNESS
AND SERVICESCAPE ON CUSTOMER
SATISFACTION AT UP CREATIVE SPACE AND
COFFEE MANADO", Jurnal EMBA : Jurnal Riset
Ekonomi, Manajemen, Bisnis dan Akuntansi,
2023
Publication

Hary Irvan Tarigan, Yulinda Manurung, Winida
Marpaung. "LOYALITAS PELANGGAN DAN
KUALITAS PELAYANAN PADA PELANGGAN
JASA TRANSPORTASI ONLINE",
PHILANTHROPY: Journal of Psychology, 2019
Publication

journal.stiepasim.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Jember
Student Paper

Nunik Tri Wulandari, M. Rimawan. "Pengaruh
Struktur Modal dan Bi Rate Terhadap Nilai
Perusahaan Pada PT Bank Mega TBK",
Bahtera Inovasi, 2021



20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

24 1%

Publication

e-theses.iaincurup.ac.id
Internet Source

Abdul Basit, Ika Nirmala Fulvia. "PENGARUH
PERSONAL SELLING DAN ADVERTISING
TERHADAP PENJUALAN POLIS ASURANSI
PADA PT JASARAHARJA PUTERA CABANG
MATARAM", JURKAMI : Jurnal Pendidikan
Ekonomi, 2020
Publication

Andriasan Sudarso. "PENGARUH KUALITAS
PELAYANAN, HARGA DAN PROMOSI
TERHADAP KEPUASAN PELANGGAN SOWE
BISTRO MEDAN", Open Science Framework,
2018
Publication

Nia Nuraeni. "ANALISIS TINGKAT KEPUASAN
NASABAH TERHADAP WEBSITE PEGADAIAN
MENGGUNAKAN METODE TAM", Swabumi,
2021
Publication

Rini Setyaningsih. "Role of Yarn Bintik
Paramita Small and Medium Industries on the
Economic Growth of the Industrial Sector in
Palangka Raya City", Journal Magister Ilmu
Ekonomi Universtas Palangka Raya :
GROWTH, 2022
Publication



25 1%

26 1%

27 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Tri Lestira Putri Warganegara, Dita Safitri.
"Pengaruh Promosi Online dan Brand Image
Terhadap Keputusan Pembelian pada Produk
UMKM Kopi Kenangan Ruko Ahmad Yani di
Bandar Lampung", Jurnal EMT KITA, 2023
Publication

fr.scribd.com
Internet Source

journal.ilmudata.co.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Harga dan Kualitas Pelayanan terhadap Kepuasan
Pelanggan Grab
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13

PAGE 14

PAGE 15

PAGE 16

PAGE 17

PAGE 18

PAGE 19

PAGE 20



PAGE 21

PAGE 22

PAGE 23

PAGE 24


